CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 267/2025

Piumhi, 9 de maio de 2025.

A Suas Excelências os Senhores
João Lúcio de Matos - Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira - Vice-Presidente da CSPPMUC
Antonio Fernando Gomes - Secretário/Relator da CSPPMUC
João Marcos Macedo Silveira - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 19/2025 recebida pelo serviço de Ouvidoria online - Carro na rua
estragado

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 19/2025 - Procedimento n° 42/2025, recebida pelo

serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi, criada em 08/05/2025, às 20h32,
cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo Legislativo em 09/05/2025 - Assunto: Carro na rua
estragado.

Respeitosamente,

E SILVAJOSELI
Assessorjurídico- OAB/MG n° 116.237

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

JPROTOCpLIZADO EM
horas

i CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Carro na rua estragado — Câmara Municipal de Piumhi https://www.piumhi.mg.leg.br/ouvidoria

Carro na rua estragado
última modificação 08/05/2025 20h32

Venho pedir ajuda aos vereadores porque estamos
com problema que vem a anos e sempre acontece na
rua Querubino mourão cfica carro de uma oficina
mecânica que e na rua Tito ulise na Querubino mourão
fica vários carros com defeito e as vezes que nem
funciona mais parado a rua já e bem estreita e tem um

Criada em: 08/05/2025
20h32

poste quase cinquenta centímetros dentro da rua acho
isso errado porque se tem oficina não pode ficar carros
quebrados sempre na rua peço providências

Tipo de solicitação:
Denúncia
Área: Ouvidoria
Protocolo:

Status atual: Pendente
Informação pessoal
Nome: Anonimo
E-mail: Anonimo
Endereço: Anonimo
Cidade: Piumhi mg Estado: Minas
Gerais CEP: Anonimo

Respostas

Ainda não existem respostas para esta solicitação.

Adicionar resposta

Insira aqui o texto
da resposta...

Procedimento:

Arquivos anexados

Esta solicitação ainda não contém nenhum arquivo anexado.

1 of 1 09/05/2025. 08:58

https://www.piumhi.mg.leg.br/ouvidoria